- 1 -

渝 CIO 协〔2022〕16 号

重庆市首席信息官（CIO）协会
关于发布《政务信息化项目全过程咨询服务

导则》团体标准的公告

各会员，相关单位：

根据重庆市首席信息官（CIO）协会《重庆市首席信息官

（CIO）协会团体标准管理办法》（渝 CIO 协〔2019〕3 号）的

文件要求，现批准发布团体标准《政务信息化项目全过程咨询服

务导则》（T/CQCIO 001-2022），标准实施日期为 2022 年 6 月 30

日。

- 2 -

特此公告。

附件:重庆市首席信息官（CIO）协会团体标准编号、名称一览表

重庆市首席信息官（CIO）协会

2022 年 6 月 30 日

重庆市首席信息官（CIO）协会 2022 年 6 月 30 日印发

附件：

重庆市首席信息官（CIO）协会团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CQCIO

001-2022

《政务信息化项目

全过程咨询服务导则》

2022 年 6 月 30 日